
Аршалы ауданында 2009 жылға ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 28 сәуірдегі № А-224 
қаулысы. Ақмола облысы Аршалы ауданының Әділет басқармасында 2009 
жылғы 28 сәуірде № 1-4-134 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы 
ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 22 қаңтардағы № А-16 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 
2010.01.22 № А-16 қаулысымен
      Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзің – өзі басқару туралы»,  «Халықты жұмыспен 
қамту туралы» Заңдарына және 2001 жылдың 19 маусымындағы № 836 Үкімет 
қаулысымен бекітілген қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және 
қаржыландыру Ережелеріне сәйкес халықты жұмыспен қамтамасыз ету 
мақсатында, Аршалы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2009 жылы ақылы қоғамдық жұмыстар жүргізілетін, кәсіпорындар мен 
ұйымдардың қосымша тізбесі  бекіт ілсін.
      2. 2009 жылы «Аршалы ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі Аршалы кентінде және ауылдық, 
селолық округтердің кәсіпорындарында жұмыссыздар үшін ақылы қоғамдық 
ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р с ы н .
      3. Ақылы қоғамдық жұмыстармен айналысатын жұмыссыздардың 
еңбекақыларын төлеу нақты орындалған жұмыстары үшін 2009 жылда 
белгіленген, айлық ең төменгі еңбекақы мөлшерінен кем болмауы және 
жерг іл ікт і  бюджет  есеб інен  төленс ін .
      4. «Аудандық қаржы бөлімі» мемлекетті мекемесі қоғамдық жұмыстарды 
2009 жылға аудан бюджетінде осы мақсатта қарастырылған қаржы көлемінде 
қ а р ж ы л а н д ы р у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Аршалы ауданының әкімі 
орынбасары Талғат Жаңабергенұлы Мәмбетовке жүктелсін.
      6. Осы қаулы Аршалы ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне және ресми жарияланғаннан бастап он 
күнтізбелік күн өткеннен соң қолданысқа енеді.
      А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Е. Маржықпаев



      КЕЛІСІЛДІ:
      « А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н
      к а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к
      бағдарламалар  бөл ім і»  мемлекетт ік
      мекемесінің бастығы                        Сыздықова Б.
      А р ш а л ы  а у д а н ы  б о й ы н ш а  Е с і л
      департаменті ҚОҚ бас маманы                Темербеков С.
      « А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с
      і с т е р і  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы майор                              Нүркеев Р.
      « А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң  қ а р ж ы
      б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Е. Андрух
      А қ м о л а  о б л ы с ы  А р ш а л ы
      а у д а н ы н ы ң  Ә д і л е т
      басқармасының бастығы                      Оспанова К.
      А қ м о л а  о б л ы с ы  А р ш а л ы  а у д а н д ы қ
      сотының төрағасы                           Әміров М.
      А қ м о л а  о б л ы с ы  А р ш а л ы  а у д а н ы н ы ң
      і ш к і  і с т е р  б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы
      полиция подполковнигі                      Мұқанов Е.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


